
6,000円

6,000円

6,000円

7,000円

1,500円

1,500円

1,800円

2,000円

6,000円

6,000円

7,000円

10,000円

7,000円

7,000円

8,000円

12,000円

9,000円

9,000円

10,000円

15,000円

仕 様 6時間 12時間 24時間 以後1日1時間

車イス1台 + 3名

車イス1台 + 5名

車イス1台 + 2名
（または4名乗車）

車イス4台 + 5名
（または車椅子2台+8名乗車）

軽自動車

軽バン

１ BOX

ハイエース

車 名

クリッパー

N-BOX

セレナ

ハイエース

■福祉車両レンタカー 料金表（非課税）

福祉レンタカープラン

■運営会社／大島自動車販売株式会社

■レンタカー利用時のご注意

１ BOX（セレナ）

※料金は１台当たりの料金です。保険料、車両・対物事故免責額保証制度加入料が含まれます。消費税は含まれません。駐車料金、有料道路
代などは含まれません。走行距離制限はありません。ガソリンは満タンで配車します。満タンにして返車ください。時間短縮に対する払戻はあ
りません。　※その他詳細は運営会社である大島自動車販売株式会社にお問合せください。


