福祉レンタカープラン

■福祉車両レンタカー 料金表(非課税)



	車名	仕 様	1時間	6時間	12時間	24時間	以後1日
軽自動車	クリッパー	車イス1台 + 3名	1,500⊨	6,000円	7,000⊨	9,000⊨	6,000⊨
軽バン	N-BOX	車イス1台 + 2名 (または4名乗車)	1,500⊨	6,000⊨	7,000円	9,000⊨	6,000⊨
1 BOX	セレナ	車イス1台 + 5名	1,800⊨	6,000⊨	8,000⊨	10,000⊨	7,000⊨
ハイエース	ハイエース	車イス4台 + 5名 (または車椅子2台+8名乗車)	2,000円	7,000 _円	12,000円	15,000⊩	10,000円

■運営会社/大島自動車販売株式会社

■レンタカー利用時のご注意

※料金は1台当たりの料金です。保険料、車両・対物事故免責額保証制度加入料が含まれます。消費税は含まれません。駐車料金、有料道路代などは含まれません。走行距離制限はありません。ガソリンは満タンで配車します。満タンにして返車ください。時間短縮に対する払戻はありません。 ※その他詳細は運営会社である大島自動車販売株式会社にお問合せください。